Art. 3º.  Por conta da revisão e o aumento real que se refere os art. 1º e 2º da
presente Lei, o Padrão de Referência (PR) de que trata o art. 23, da Lei Municipal nº
1.352, de 07 de outubro de 2015, é fixado, a partir de 1º de fevereiro de 2025, em R$
1.152,07 (hum mil, cento e cinquenta e dois reais e sete centavos). 

Art. 4º.  As despesas decorrentes da presente Lei serão atendidas pelas dotações

próprias do Orçamento Anual de 2025. 

Art. 5º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos
à 1º de fevereiro de 2025.